“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO  Nº 123/2018

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

competente a possibilidade de ser colocada na entrada da cidade, no Bairro

Jardim Planalto, um trabalho tipo mosaico de flores ou de madeira no paredão

que fica nas imediações da Praça da Padroeira, na Rodovia Zequinha de

Abreu, com os dizeres: “Seja bem vindo a Santa Rita do Passa Quatro –

Cidade Poema”.

JUSTIFICATIVA

Várias cidades turísticas recebem seus visitantes com lindos painéis de

boas vindas. Esse mosaico embelezará a entrada da cidade.

Em anexo fotos de uma das entradas da linda cidade de Holambra-SP,

que pode ser feita em Santa Rita do Passa Quatro.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 27 de setembro de 2018.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente